
FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 
Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Natalie Prantnerová 
Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 
Téma bakalářské práce:  Společenská odpovědnost organizací  
 
Hodnotitel – oponent:  Ing. Lukáš Pichlík, MBA 
Podnik – firma:  FEK ZČU 
 
Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 
B) Metodický postup vypracování práce              
C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              
D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             
E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            
F) Formální zpracování práce                
G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           
J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             
K) Závěry práce a jejich formulace               
L) Splnění cílů práce                 
M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              
N) Přístup autora k řešení problematiky práce              
O) Celkový dojem z práce                
 

 
Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci  klasifikačním stupněm:1     velmi dobře   
 
 
Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:2 
 
Studentka předkládá práci, kde se zabývá výzkumem a analýzou konceptu společenské odpovědnosti a její 
uplatnění ve firmě Red Bull. Definuje  cíle práce, které mají pomoci právě k tomuto návrhu. V celé práci 
se nachází několik gramatických chyb, které ale v zásadě nemají negativní vliv na dojem z práce. Pozor u 
citací, ne vždy je dodržena stejná citační norma (např. Porter & Kramer vs. Kotler, Lee). U některých zdrojů 
a citací chybí uvedení roku. Taktéž vidím nesrovnalosti u zdrojování obrázků. V praktické části jsou 
stanoveny výzkumné otázky. Chválím  vymezenou metodiku sestavení i vyhodnocení dotazníku. Selektivní 
otázky by měly být na konci dotazníku (věk, pohlaví, atd.), navíc se s nimi dále hlouběji nepracuje. 
V kapitole, která se týká doporučení, mi poněkud chybí alespoň rámcově navrhnout rozpočet, který by byl 
potřebný pro realizaci některých navrhovaných opatření. Velmi pozitivně hodnotím množství zdrojů v celé 
práci. Celkově je předložená práce zodpovědně propracovaná a hodnotím ji stupněm velmi dobře.  
 



FAKULTA EKONOMICKÁ 
Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 
 
 

 
Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:3 
 
- Popište prosím alespoň u některých navrhovaných opatření rozpočet, který bude na zavedení daných 
opatření potřebný. Netřeba konkrétních částek, ale alespoň rámcově. Přidejte k tomu také vysvětlení, kdo 
za rozpočet ponese zodpovědnost a z jakých zdrojů se bude financovat. 
- Jak se dá v takovéto společnosti docílit zavedení nového oddělení, což je jedním z Vašich hlavních 
doporučení?             
 
 
 
 
 
V Plzni, dne             Podpis hodnotitele  


